



ქ. დედოფლისწყარო



1 ივნისი, 2015 წელი

ქ. დედოფლისწყარო,

კოსტავას ქ. №44

ტელ. 0356222503

www.dedoplistskaro.ge

ელ-ფოსტა: dedoplistskaro_region@yahoo.com

დედოფლისწყაროს მუნიციპალიტეტის გამგებლის
ბრძანება №231

ს.ს. „XXI საუკუნე“-სათვის დედოფლისწყაროს მუნიციპალიტეტის 2015 წლის ადგილობრივი
ბიუჯეტიდან თანხის გამოყოფის შესახებ

დედოფლისწყაროს მუნიციპალიტეტის სოფელ სამთაწყაროს საბავსვო ბაღის სახურავის
რეაბილიტაციისა და გარე წყალსადენის მოწყობის სამუშაოების შესყიდვაზე, დედოფლისწყაროს
მუნიციპალიტეტსა და ს.ს. „XXI საუკუნე“-ს შორის 2015 წლის 8 მაისს დადებული №50
ხელშეკრულების, 2015 წლის 15 მაისის მიღება-ჩაბარების აქტისა და 2015 წლის 19 მაისის
საგადასახადო ანგარიშვაქტურა №ა-4 3731346-ის საფუძველზე,

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

1. ს.ს. „XXI საუკუნე“-ს, დედოფლისწყაროს მუნიციპალიტეტის 2015 წლის ადგილობრივი
ბიუჯეტის სკოლამდელი განათლების დაფინანსების (არაფინანსური აქტივის ზრდისათვის)
გათვალისწინებული ხარჯებიდან გამოეყოს 22863 (ოცდაორი ათას რვაასსამოცდასამი) ლარი და 81
ოეთრი.

2. დედოფლისწყაროს მუნიციპალიტეტის გამგეობის საფინანსო-სამიუჯეტო, ჯანდაცვისა
და სოციალურ საკითხთა სამსახურმა (ელენე ბაიაშვილი) უზრუნველყოს აღნიშნული თანხის
ს.ს. „XXI საუკუნე“-ის, საბანკო ანგარიშზე გადარიცხვა.

3. ბრძანება ძალაშია საჯაროდ გამოცხადებისთანავე.

4. ბრძანების გასაჩივრება შეიძლება სიღნაღის რაიონულ სასამართლოში (ქ. სიღნაღი,
ცოტნე დადიანის ქ. №15) უშუალო ზიანის მიყენებიდან სამი თვის ვადაში.

სოლომონ ღორაშვილი
მუნიციპალიტეტის გამგებლის პირველი მოადგილე



საგადასახადო ანგარიშშეფუძეულობა

გადაგზავნილი

ფართი NoII-05
დამკვეთის საქონლელის ფინანსთა მინისტრის
31.12.2010 წ. №296 წლის ბრძანებით

1 ეა-04 3/31346

3 მაისი 2015
თბილისის განსჯის განყოფილება (თბილისი, გელა)

4 19 მაისი 2015
განსჯის განყოფილება (თბილისი, გელა)

5
გამყიდველი
5.1 2 0 0 0 7 7 4 6 0
(საიდენტიფიკაციო ნომერი)
5.2 სს XXI საუკუნე
დასახელება (სახელი, გვარი)

6
მყიდველი
6.1 2 2 8 5 4 2 4 1 3
(საიდენტიფიკაციო ნომერი)
6.2 დედოფლისწყაროს მუნიციპალიტეტი
დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
შესრულებული სამუშაოების ღირებულება თანახმად 2015 წლის 8 მაისის #50 ხელშეკრულებისა	მომსახურება		22863,8100	3487,7000	0,0000
		სულ	22863,81	3487,7	0

სასაქონლო გედნადების No

თარიღი

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველის ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

მიღება-ჩაბარების აქტი

ქ. დედოფლისწყარო

15 მაისი 2015 წელი

ჩვენ, ქვემოთ ხელისმომწერმა დედოფლისწყაროს მუნიციპალიტეტის გამგებლის პირველმა მოადგილემ სოლომონ ღორაშვილმა და ს.ს. „XXI საუკუნე“-ს დირექტორმა მალხაზ მელიქიძემ შევადგინეთ წინამდებარე მიღება-ჩაბარების აქტი მასზედ, რომ დედოფლისწყაროს მუნიციპალიტეტსა და ს.ს. „XXI საუკუნე“-ს შორის 2015 წლის 8 მაისს დადებული №50 ხელშეკრულებით გათვალისწინებული, დედოფლისწყაროს მუნიციპალიტეტის სოფელ სამთაწყაროს საბავშვო ბაღის სახურავის რეაბილიტაციისა და გარე წყალსადენის მოწყობის სამუშაოები შესრულებულია 75%-ით..

დანართი: ფორმა №3-1 ფურცელი.

ფორმა №2-3 ფურცელი.

შესრულებული სამუშაო,

ჩაეიბარე:

დედოფლისწყაროს მუნიციპალიტეტის

გამგებლის პირველი მოადგილე:

ს.ღორაშვილი



ჩაეაბარე:

ს.ს. „XXI საუკუნე“-ს

დირექტორი:



ინსპექტირების ჯგუფი:

დ. გვხოველიშვილი

თ. ალულიშვილი

გ. ნადირაშვილი

ცნობა

შემსყიდველი: დედოფლისწყაროს მუნიციპალიტეტი
შემსრულებელი: სს „XXI საუკუნე“
ხელშეკრულების №50
ხელშეკრულების გაფორმების თარიღი: 8 მაისი 2015წელი

ფორმა №3

15.05.2015 წელი

შესრულებული სამუშაოები სახეობების მიხედვით	ფაქტურად შესრულებული სამუშაოების ღირებულება		ფაქტურად შესრულებული სამუშაოს ღირებულება საბუღალტრო თვეში	დასაკლები თანხა		მქვემდებარება ანაზღაურების	შენიშვნა
	სამუშაოს დაწყებიდან მიმდინარე თვის ჩათვლით	წლის დაწყებიდან მიმდინარე თვის ჩათვლით		თვით	აგნის		
	1	2	3	4		6	7
დედოფლის წყაროს მუნიციპალიტეტის სოფელ სამთაწყაროს საბუღალტრო ბაღის სახურავის რეაბილიტაციის და გარე წყალსადენის მოწყობის სამუშაოები	19376,11	19376,11	19376,11				
დ.დ.პ	3487,70	3487,70	3487,70				
სულ	22863,81	22863,81	22863,81	0		22863,81	

შემსყიდველი: დედოფლისწყაროს მუნიციპალიტეტის

მიმწოდებელი: სს „XXI საუკუნე“-ს

გამგებლის პირველი მოადგილე
ს. ლორაშვილი



დირექტორი:

/მ. მელიქიძე/

შემსყიდველი დედოფლისწყაროს მუნიციპალიტეტი
შემოსულები: სს, XXI საუკუნე"
ხელშეკრულების №50
ხელშეკრულების გავორძეების თარიღი: 8 მაისი 2015
15.05.2015

გვერდი 8 მთლიანად 15.05.2015

ფურცელთა N:2

№	ბაგეჟი ლი	სამუშაოს ჩამონათვალი	განკ. ერთ.	რაოდენობა			მასალა			ხელფასი		ტრანსპორტი		ჯამი
				ნორმით	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი			
1		2	3		4	5	6	7	8	9	10	11		
		სახურავი												
1	სახურავის საფარის დემონტაჟი ჩამონათვალი	მკმ	893,9											
	შრომის დანახარჯი	კ/ხ	1	893,9			0,25	223,475						
2	10-36-4 სახურავის მოდერნიზაცია დახეხილი ხის მასალით	მკმ	152									223,48		
	შრომის დანახარჯი	კ/ხ	0,227	34,50	0	0,00	4,6	158,7184				158,72		
	სხვა მანქანები	ლარი	0,0276	4,20		0,00		0,00	3,20	13,42		13,42		
	დახეხილი ხის მასალა	კუბ.მ	პროექტით	2,50	600	1500,00		0,00		0,00		1500,00		
	დოქტრინა	მკმ	0,07	10,64	2,6	27,66		0,00		0,00		27,66		
	გლინული დ=8მმ	გრამ	პროექტით	300,00	0,59	177,00		0,00		0,00		177,00		
	სხვა მასალები	ლარი	0,0444	6,75	3,2	21,60		0,00		0,00		21,60		
3	12-8-5 გადახურვის მოწყობა მოთხოვნილებული პროექტით	მკმ	893,9											
	შრომის დანახარჯი	კ/ხ	0,83	741,937		0,00	4,6	3412,9102		0		3412,91		
	სხვა მანქანები	ლარი	0,0041	3,66499		0,00		0,00	3,2	11,728		11,73		
	მოთხოვნილებული თუნუქი პროექტით	მკმ	1,17	1045,9	6,7	7007,28		0,00		0,00		7007,28		
	მოთხოვნილებული თუნუქის ფურცელი (0,4-0,45მმ) (კეხისთვის) 210გ.მ	მკმ	პროექტით	78,0	6,7	522,60						522,60		

თეთი მჭრელი შერეული											
4	12-8-4	საწვებარი დარის მოწყობა დ=150მმ	ც	6	6275	0,07	439,26		0,00		439,26
		შრომის დანახარჯი	გრძმმ		224,7						
		სხვა მანქანები	კ/ს	0,286	64,2642		0,00	4,6	295,61532	0,00	295,62
		საწვებარი დარის პლასტიკის დ=150მმ	ლარი	0,0041	0,92127		0,00		0,00	3,2	2,95
		საწვებარი დარის სამგრი პლასტიკის დ=150მმ	გრძმმ	1,02	229,2	3,5	802,179		0,00		802,18
		საწვებარი დარის სამგრი პლასტიკის დ=150მმ	ც	პროექტით	153	1,3	198,63		0,00		198,63
		საწვებარი დარის სამგრი პლასტიკის დ=150მმ	ც	პროექტით	26	4,5	117		0,00	0,00	117,00
5	12-8-3	წყალ საწრები მილის მოწყობა (პლასტიკის დ=100 მმ)	გრძმმ		72,8						
		შრომის დანახარჯი	კ/ს	0,74	53,872		0,00	4,6	247,8112	0	247,81
		სხვა მანქანები	ლარი	0,0662	4,81936		0,00		0,00	3,2	15,422
		პლასტიკის მილი დ=100მმ	გრძმმ	1,02	74,256	4,2	311,8752		0,00	0,00	311,88
		მუხლი პლასტიკის დ=100მმ	ც	პროექტით	78	1,64	127,92		0,00	0,00	127,92
		წყალმომარაგება ხანტეპნიკა	ც	პროექტით	26	7,6	197,6		0,00	0,00	197,60
1	1-78-3	III კატეგორიის გრუნტის დამუშავება ხელით	კუბმ		17,75						
		შრომის დანახარჯი	კ/ს	2,78	49,345		4,6	226,987			226,99
2	საბაზრო	წყალსადენის მოწყობა დ=20მმ პლასტიკის მილით	გრძმმ		150						
		შრომის დანახარჯი	კ/ს	1	150		0,5	75			75,00
		პლასტიკის მილით დ=20მმ	გრძმმ	1,02	153	0,8	122,4				122,40
3	1-81-3	გრუნტის უძუ ჩაყრა ხელით	ც	პროექტით	20	0,25	5				5,00
		შრომის დანახარჯი	კუბმ		18						
4	საბაზრო	იძულებითი პერეგამფის მოწყობა	კ/ს	1,21	21,78		4,6	100,188			100,19
		შრომის დანახარჯი	ც		1						
		იძულებითი პერეგამფის	კ/ს	1	1		30	30			30,00
		პანდუსი	ც	1	1	118	118				118,00
1	6-16-1	პანდუსის მოწყობა გარე კიბის გვერდით მონოლითური ბეტონის ფილით	კუბმ		0,63						
		შრომის დანახარჯი	კ/ს	8,4	5,292		0	4,6	24,3432	0	24,34

	მანქანები	მ/ს	0.81	0.5103	10	0	0	3.2	1,63296	1.63
	ბაღალატი	კ/მ.მ	პროექტით	3.89	10	38.9	0		0	38.90
	ქაღალდის ფარი	კმ.მ	1.37	0.8631	10.5	9.06255	0		0	9.06
	ბეტონი ბ-15	კუბ.მ	1.02	0.6426	99	63.6174	0		0	63.62
	სხვა მასალები	ლარი	0.0705	0.044415	3.2	0.142128	0		0	0.14
2	სახელურის მოწყობა პანდუსის ორივე მხარეს	გ.მ		5						
	მროშის დანახარჯი	მ/ს	2	10						
	მილი დ=32მმ	გ.მ	პროექტით	10	3.43	34.3	4.6	46		46.00
	ჯამი									34.30
	სატრანსპორტო ხარჯები მასალის ღირებულების					11842.04		4841.0483	45.1556	16728.24
	ჯამი	3%								355.26
	ზედნაღები ხარჯები	7%								17083.50
	ჯამი									1195.85
	გეგმიური დაგროვება	6%								18279.35
	ჯამი									1096.76
	დღგ	18%								19376.11
	ჯამი									3487.70
										22863.81

სს„XXI საუკუნე“-ის ჯორექტორი:

ინჟინერების ჯგუფი:

/ა. მელიქიძე

დ. ფხოველიშვილი

თ. ალუჯიშვილი

ბ. ნადირაშვილი

